
Dle rozdělovníku

 
ÚTVAR: Pozemkový úřad Karviná
ČÍSLO ÚTVARU: 130770

 
SPISOVÁ ZN.: 4VZ13967/2011-130770
NAŠE ČJ.: 98801/2011-MZE-130770

VYŘIZUJE: Ing. Pavel Chroboczek
TELEFON: 596389619
E-MAIL: Pavel.Chroboczek@mze.cz
ID DS: yphaax8
 
ADRESA: Zakladatelská 974/20, Nové Město, 735 06 Karviná 6
 
DATUM: 24. 5. 2011
 
 
Dodatečná informace k veřejné zakázce s názvem "Výstavba polní cesty Pustky v k.ú.
Kopytov"
 
 
Dne 23.5.2011 Pozemkový úřad Karviná obdržel dotaz uchazeče k veřejné zakázce
"Výstavba polní cesty Pustky v k.ú. Kopytov" tohoto znění:  
"Žádáme Vás o zodpovězení dodatečného dotazu k zadávací dokumentaci k výše uvedené
stavbě, týkající se ornice. Dle technické zprávy má být provedena skrývka ornice v ti. 0,4 m,
přičemž skrytá zemina má být rozprostřena nebo využita k terénním úpravám v blízkém
okolí. Po obhlídce místa stavby jsme však dospěli k závěru, že tyto práce již není možné
v místě stavby ani v blízkém okolí provést. Žádáme tedy zadavatele o sdělení, jak má být
v průběhu stavby naloženo s přebytečnou zeminou (sejmutou ornici). Pokud má být zemina
odvezena na skládku, žádáme o sdělení místo skládky a určení její vzdálenosti od místa
stavby. Zároveň žádáme o provedení odpovídající úpravy ve výkazu výměr."
 
Dodatečná informace zadavatele:
Se sejmutou ornicí bude naloženo v souladu se schválenou projektovou dokumentací
a vydaným stavebním povolením: "skrytá zemina bude rozprostřena nebo využita k terénním
úpravám v blízkém okolí". Zadavatel neuvažuje s odvozem ornice na skládku. Situace je
projednána s nájemcem pozemků v okolí stavby, který má o ornici zájem a po zahájení
stavby aktuálně upřesní umístění ornice na přilehlém pozemku.  
 
S pozdravem
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Hana Konvičná
pověřená výkonem funkce ředitelky PÚ Karviná
 



 


